
UCHWAŁA Nr 12/73/2019 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 8 lutego 2019 roku

w sprawie zwrócenia się do Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Specjalistycznym 
im. Edmunda Biernackiego w Mielcu z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie 

rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Szpitala Panem Leszkiem Kwaśniewskim

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym {tekst 
jedn.: Dz. U. z 2018 roku, poz. 995 zpoźn. zm.) w związku z § 4 pkt. 1 lit d Regulaminu Rady Społecznej 
działającej przy Szpitalu Specjalistycznym im. Edmunda Biernackiego w Mielcu oraz art. 48 ust. 2 pkt 
1 lit d ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej {tekst jedn.: Dz.U. z 2018, 
poz. 2190) Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1.Postanawia zwrócić się do Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Specjalistycznym 
im. Edmunda Biernackiego w Mielcu z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie rozwiązania 
stosunku pracy z Dyrektorem Szpitala Panem Leszkiem Kwaśniewskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak

Wicestarosta 
Andrzej Bryła

Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu
Maciej Jemioło


